
Uchwała Nr XXIV/163/2012 
Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 28 września 2012 r. 
w sprawie przeprowadzenia wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Rysiowice 

 
 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póżn. zm. ), § 30 Statutu Sołectwa Rysiowice 
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2012 r. poz. 1225),  Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 
W związku z utworzeniem Sołectwa Rysiowice zarządza się przeprowadzenie wyboru Sołtysa 
i Rady Sołeckiej Sołectwa Rysiowice na okres VI kadencji Rady Miejskiej w Otmuchowie. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


